事 務 連 絡

                                 令和６年９月 20日

保護者 各位

                                                            南風原町立南星中学校

                                                            校長  與那嶺 律子

                                                                   （公印省略）

令和６年度 南星中学校授業参観（10月８日）について（案内）

  日頃から、本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、10月８日に授業参観を、下記のとおり実施いたします。

つきましては、お忙しい中ではありますが、お時間の都合のつく方は、日頃の授業での学

習の様子をご覧いただき、お子様を激励して頂きますようお願いいたします。

                                        記

 １ 月  日  令和６年 10月８日（火） １３：４５～１５：３５

 ２ 場  所  各教室等   ※ 時間割表（場所）は、本校ＨＰに掲載します。

 ３ 日  程  ５校時～６校時

          ５ 校 時 ： １３：４５～１４：３５

          ６ 校 時 ： １４：４５～１５：３５

 ４ そ の 他 （１）運動場は授業の関係上、駐車場としての利用ができません。徒歩で

の来校のご協力をお願いします。

（２）受付を本校玄関にて行いますので、受付後に授業参観をお願いし

ます。

※校舎内へは、授業開始 10分前からの案内となります。

        （３）次回は、11月８日（金）１～４校時の合唱コンクールを予定してい

ます。

本校ホームページ

本件の担当

 教頭 副田 健太郎

 ℡８８９－０４３２

https://nansei-junior-high-school.edumap.jp/

https://nansei-junior-high-school.edumap.jp/